平成 26年 12月 10日

代理店様 各位

株式会社リプロセル

神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 8-11

KDX新横浜 381ビル 9階

TEL：045-475-3887 FAX：045-474-1006

年末年始休暇のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休暇につきまして下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

＜年末年始休暇＞：平成 26年 12月 27日（土）～平成 27年 1月 4日（日）

＜発送について＞：下記ご参照くださいませ

●  弊社発送

・年内最終発送：12月 25日（木）発送 ・・・12月 25日（木）13:00受付〆

・年始発送： 1月  5日（月）発送 ・・・1月 5日（月）13:00受付〆

＊ 翌日配達が出来ない地域（九州、沖縄、北海道）への年内最終発送は以下の通りでございます。

・細胞製品(MEF、SL10)：12月 25日（木）発送・・・12月 25日（木）13:00受付〆

・細胞製品（上記以外）：お問合せください。

・その他製品：12月 24日（水）発送・・・12月 24日（水）13:00受付〆

ご不明な点がございましたら、お問い合わせ頂けましたら幸いです。

宜しくお願い申し上げます。

以上